INDICAÇÃO No 203/10

                       Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos
termos regimentais, providências do Setor competente da Prefeitura
no sentido de serem colocadas placas indicativas do nome da

Avenida Francisca Lerário, no seu início no Km 77 da Rodovia

Henrique Eroles – SP-66, no Bairro do Salto.

                                                               JUSTIFICATIVA

                       A falta das referidas placas no início da

Avenida Francisca Lerário, a qual dá acesso às diversas

localidades dos Bairros do Salto e do Lambari, vem dificultando a

sua localização para as pessoas que para lá se dirigem.

                       A colocação das placas indicativas do nome

da Avenida Francisca Lerário, como ora reivindicado, virá

solucionar esse problema, facilitando a sua localização pelas

pessoas que têm que acessar aquela região de Guararema, mas não a

conhecem bem.

                       Deste modo, a fim de beneficiar a todos os

usuários da citada via pública municipal, aguarda-se o atendimento

da presente reivindicação.

                 Sala das Sessões, 14 de Maio de 2010

                                                    José Francisco da Fonseca
                                Vereador